
Senast uppdaterad 2024-06-10 10:07:29

352 Vetlanda-Åseda via Nye
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Vetlanda-Åseda via Nye
Vetlanda Resecentrum
Norra Esplanaden
Njudungs gymnasieskola
Missionskyrkan
Mejeriet
Ridhuset
Gettinge
Höreryd
Lindåsasjön
Salvaryd
Skurebo
Karlsjö
Nye skola
Nye kyrka
Nye
Holmsjö
Farstorp
Trollebo
Biltingaled
Holma
Nyanäs
Udden
Näshult
Höghultsvägen
Beskvarn
Rösjönäs

Råsa
Kejsarekulla
Hultanäs
Åseda terminal

Åseda-Vetlanda via Nye
Åseda terminal
Hultanäs
Kejsarekulla
Råsa
Rösjönäs
Beskvarn
Höghultsvägen
Näshult
Udden
Nyanäs
Holma
Biltingaled
Trollebo
Farstorp
Holmsjö
Nye
Nye kyrka
Nye skola
Karlsjö
Skurebo
Salvaryd
Lindåsasjön
Höreryd
Gettinge
Ridhuset
Mejeriet

Missionskyrkan
Norra Esplanaden
Njudungs gymnasieskola
Vetlanda Resecentrum

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025 Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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352 Vetlanda-Åseda via Nye
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Vetlanda Resecentrum
Njudungs gymnasieskola
Nye skola
Nye
Farstorp
Näshult
Hultanäs
Åseda terminal

09.05

-

-

09.21

09.25

09.33

09.39

09.50

14.10

-

-

14.30

14.34

14.44

14.52

-

L

14.10

14.15

14.30

14.32

14.35

14.43

14.52

-

S

15.50

-

-

16.10

16.15

16.23

16.30

16.41

L

15.50

15.54

-

16.12

16.15

16.24

16.32

16.43

S

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
L Körs endast lovdagar helgfri måndag-fredag.
S Körs endast skoldagar.

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
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352 Åseda-Vetlanda via Nye
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Helgfri måndag till fredag
ANMÄRKNING

Åseda terminal
Hultanäs
Näshult
Farstorp
Nye
Nye skola
Njudungs gymnasieskola
Vetlanda Resecentrum

07.15

07.25

07.35

07.45

07.49

-

-

08.08

L

07.15

07.27

07.36

07.45

07.49

07.51

08.10

08.15

S

13.05

13.17

13.23

13.32

13.34

-

-

13.53

-

14.55

15.00

15.10

15.15

-

-

15.32

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333
L Körs endast lovdagar helgfri måndag-fredag.
S Körs endast skoldagar.

Övrig information

Gäller för perioden 19 augusti 2024 - 15 juni 2025

Jönköpings länstrafik kundcenter: 0771 - 444 333


